e seus anexos. 

VIGÊNCIA: A vigência deste contrato dar-se-á a partir da data de sua assinatura até 31 de Dezembro 
de 2025, podendo ser prorrogado desde que observadas as disposições da Lei 14.133/21. 

VALOR: O valor total da contratação é de R$  556.770,00 (Quinhentos e Cinqüenta e Seis Mil e 
Setecentos e Setenta Reais), cujo pagamento será efetuado proporcionalmente aos produtos fornecidos. 

Potiraguá - Bahia, 04 de Novembro de 2025. 

MUNICÍPIO DE POTIRAGUÁ - CONTRATANTE 

Elias de Carvalho Filho - Prefeito